
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní vily s překrásným výhledem a v docházkové
vzdálenosti na pláž

Referenční číslo MAX20715
Země Španělsko

Region Costa Tropical

Město La Herradura
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 268 m2 - 434 m2

Cena
1.150.000 - 1.695.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/xm207151.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Pěší vzdálenost na pláže La Herradura.
Infinity bazén a prostorné terasy.
Úchvatné výhledy na moře.
Cca 10 minut od přístavu Marina del Este.
La Herradura s veškerým občanským vybavením, jako jsou obchody,
restaurace, kavárny a další.
1,5 hodiny jízdy od lyžařského střediska Sierra Nevada.
30 minut jízdy od golfového klubu Los Moriscos.
Necelou hodinu autem na mezinárodního letiště v Málaze.
Některé vily jsou již dokončené a připravené k předání.

O nemovitosti

Úchvatné výhledy, elegantní architektura a perfektní umístění na krásném
pobřeží v jižním Španělsku. Vyberte si jednu z luxusních vil e 3 - 4 ložnicemi
s privátními bazény a terasami a úžasnými výhledy na Středozemní moře, hory
a okolní přírodu. Obklopte se krásou a klidem kouzelného městečka La
Herradura, které nabízejí nejen krásné pláže se zlatavým pískem a
úchvatnou přírodu, ale také bohatý kulturní život okořeněný španělskou
pohostinností.

Umístění

Nový moderní vilový komplex se nachází 1,7 km od centra La Herradura, které

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

je plné restaurací, kaváren, obchodů a další občanské vybavenosti. Vily jsou v
klidné lokalitě, a díky umístnění oplývají úchvatnými výhledy na Středozemní
moře a okolní hory. Do 5-10 minut jízdy se lze dostat na okolní pláže a do
nedalekého přístavu. Pouhou 1,5 hodiny jízdy autem se nachází lyžařské
středisko Sierra Nevada. Letiště Málaga je vzdáleno autem 58 minut jízdy.

Vily na prodej

Vily se 3 - 4 ložnicemi a až 5 koupelnami s vlastní soukromou terasou,
nekonečným bazénem. Vily jsou energeticky samostatné, díky solárním
panelům.

Veškeré vily budou dokončeny do roku 2025.

 

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zobrazit příspěvek na Instagramu

 

Příspěvek sdílený Rellox Costa del Sol (@rellox_costadelsol)

Standardy a vybavení

Součástí vybavení jsou podlahy, sanitární technika, včetně prosklených
sprchových koutů, LED osvětlení, klimatizace, tepelné čerpadlo, systém
automatizace domácnosti, včetně systému záznamu videa. Mimo jiné jsou na
oknech nainstalované automatické předokenní rolety. Ložnice je vybavená
vestavěnými skříněmi.

https://www.instagram.com/reel/DAOhreouORy/?utm_source=ig_embed&utm_campaign=loading
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

• Počet jednotek: 33
• Vybavení resortu: infinity bazény,
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 900 metrů
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

